

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No:  
Ruhsat Tarih ve Numarası: 10.06.2015 / 10279

#### KULLANILACĞI BİTKİ ve ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu
Arpa	Arpa çizgi yaprak lekesi ( <i>Pyrenophora graminea</i> )	75 ml/100 kg tohum
Arpa	Arpa yaprak yanıklığı ( <i>Rhynchosporium secalis</i> )	75 ml/100 kg tohum
Buğday	Tahıl fide yanıklığı, kök, kök boğazı çürüklüğü hastalıkları ( <i>Fusarium</i> spp., <i>Bipolaris sorokiniana</i> )	150 ml/100 kg tohum
Buğday	Tahıl küllemesi ( <i>Erysiphe graminis</i> f.sp. <i>tritici</i> )	150 ml/100 kg tohum
Buğday	Septorya yaprak lekesi ( <i>Septoria tritici</i> )	150 ml/100 kg tohum
Çeltik	Çeltik yanıklığı hastalığı ( <i>Pyricularia oryzae</i> )	75 ml/100 kg tohum
Pamuk (Havsız Tohumluk)	Pamuk fide kök çürüklüğü hastalıkları ( <i>Rhizoctonia solani</i> , <i>Fusarium</i> spp., <i>Macrophomina</i> sp.)	120 ml/100 kg tohum

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

**Tohum uygulaması için:** Tohum uygulama işlemi döner uygulama bidonu veya tohuma püskürtme prensibi ile çalışan tohum uygulama makinası ile yapılabilir. Uygun ekipman bulunmaması durumunda, tohumlar düz bir zemin üzerine yayılarak homojen bir kaplama sağlayacak şekilde uygulama yapılır. İlaçlanmış tohum evvelce yapılmış mibzer ayarını değiştirebileceğinden ekimden önce ilaçlı tohum ile mibzer ayarının tekrar yapılması tavsiye edilir. Kullandıktan sonra uygulama aletinin iyice temizlenmesi gerekir.



# Systiva®

Tohum ilaçlaması için akıcı konsantre (FS)

Grubu	C2: 7	Fungisit (Mantar ilacı)
-------	-------	----------------------------

333 g/L Fluxapyroxad

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya bir gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI  
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

- Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajlarının ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
14 Ekim 2024 KABUL EDİLMİŞTİR

Net Miktarı: 1 L e  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

#### İÇİNDEKİLER

Fluxapyroxad

#### ZARARLILIK İŞARETİ



UYARI KELİMESİ  
DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ

- H317 Alerjik reaksiyona neden olabilir.  
H362 Anne sütü ile beslenen çocuklara zarar verebilir.  
H410 Uzun süreli etkileri ile sudaki organizmalar için çok toksik.  
EUH208 Alerjik reaksiyona neden olabilir.

#### ÖNLEM İFADELERİ

- P260 Toz veya dumanları solumayınız.  
P263 Hamilelik/emzirme süresince temastan kaçınınız.  
P272 Kontamine olmuş giysilerin çalışma alanı dışına çıkmasına izin verilmemelidir.  
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanınız.  
P391 Döküntüyü bir araya toplayınız.  
P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balıklara zehirlidir. Yerafıtı ve yer üstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Boş ambalajları başka amaçlarla kullanmayınız.
- Uygulamadan iyi sonuç alabilmek için ilgili önerilere mutlaka uyunuz.

Dr. A. Sibel VELİÖĞLU  
Ruhsatlandırma Müdürü  
BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mersis No: 0143002384900015 Sicil No:103411-0  
Barbaros Mah. Begonya Sk. Midakule Ataşehir Batı  
No.1 İç Kapı No:48 34746 Ataşehir / İstanbul  
Büyük Mükellefler V.D. 1430023849

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

**Uygulama varili (kaskat) ile uygulama yapılacak ise**, 100 kg tohum için önerilen ürün bir kap içerisinde yeteri kadar su ile iyi bir şekilde karıştırıldıktan sonra yavaş yavaş birkaç defada uygulama variline ilave edilir, her defasında ilaçlama varili çevrilerek tohumların homojen bir şekilde kaplanması sağlanır.

**Uygulama tertibatı olan selektörlerde ise**, ön deneme yapılarak tohumun ideal bir şekilde kaplanması sağlayacak su miktarı bulunur. İdeal su miktarı, tohumu iyice kaplayan ancak akmayan su miktardır. Bu husus sağlandıktan sonra gerekli miktar su ile iyice karıştırılır ve uygulama tertibatı deposuna konularak uygulama yapılır. Çimlenme kapasitesi düşük, soyulmuş veya çatlamış, ekime uygun olmayan tohumluk kullanmayınız.

**Pamuk tohumu için:** Pamuk tohumları delintasyon işlemine tabi tutulduktan sonra uygulama yapılmalıdır. İyi ve güvenli bir uygulama için profesyonel ilaçlama ekipmanlarının kullanımı öncelikle tercih edilmelidir. Tohum uygulama işlemi döner uygulama bidonu veya tohuma püskürtme prensibi ile çalışan tohum uygulama makinesi ile yapılır. Uygun ekipman bulunmaması durumunda, tohumlar düz bir zemine yayılarak homojen bir kaplama sağlanacak şekilde uygulama yapılır. İlaçlanmış tohum evvelce yapılmış mibzer ayarını değiştirebileceğinden ekimden önce ilaçlı tohum ile mibzer ayarının tekrar yapılması tavsiye edilir. Kullandıktan sonra uygulama aletinin iyice temizlenmesi gerekir.

## Kullanmadan önce ürünü iyice çalkalayınız.

**Uygulamadan sonra paketlenen tohumun kurumuş olduğundan emin olunmalıdır.**

## DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

Systiva® adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C2: 7 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Systiva®'nın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C2:7 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

## KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karışımı tavsiye edilmez.



# Systiva®

## Tohum ilaçlaması için akıcı konsantre (FS)

Grubu	C2:7	Fungisit (Mantar ilacı)
-------	------	----------------------------

333 g/L Fluxapyroxad

## İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Ürünün bulaştığı giysileri çıkarın.

**Solunması halinde;** hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın, tıbbi yardım isteyin.

**Deri ile temas ederse;** derhal bol su ve sabun ile yıkayın.

**Göz ile temas ederse;** derhal etkilenen gözü gözkapaklarını açık tutarak en az 15 dakika akar su altında yıkayın.

**Yutulması halinde;** derhal ağzı su ile çalkalayın ve ardından 1-2 bardak su için, doktora başvurun. Maruz kalırsa ya da temas edilirse: Zehir Merkezini veya doktoru arayın.

## ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

14 Ekim 2024

® BASF firmasının tescilli markasıdır



## DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile ürünün kalitesini garanti ederiz. Fakat depolama ve uygulama kontrolümüz dışında olduğundan, depolama, dozaj ve uygulama hatalarından dolayı çıkabilecek zararlar için sorumluluk kabul etmeyiz.

## ÜRETİCİ FİRMA

BASF SE Carl-Bosch-Strasse: 38  
67056 Ludwigshafen - Almanya

## ÜRETİM YERİ

BASF Agri Production S.A.S. Rue Jacquard Z.I. Lyon Nord  
69727 Genay Cedex -B.P. 73 - Fransa

## RUHSAT SAHİBİ FİRMA

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule  
Ataşehir Batı No:1 D:48 34746 Ataşehir - İstanbul  
Tel: 0216 5703400 Fax: 0216 5703779

Dr. A. Sibel YELİOĞLU  
Ruhsatlandırma Müdürü  
BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Mersis No: 0143002384900015 Sicil No:103411-0  
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule Ataşehir Batı  
No 1 İç Kapı No: 48 34746 Ataşehir / İstanbul  
Büyük Mükellefler V.D. 1430023849